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年齡：29 身高：1.81m 體重：70kg
國籍：烏克蘭 位置：中場
必殺技：擅於攔截 助攻助守

俄超球會辛尼特陣中，自然以俄羅斯國腳前鋒艾沙維
最具名氣，然而，中場迪莫斯卓在球會的重要性亦不下於
艾沙維。該名烏克蘭國腳在06年曾協助國家隊打入世界杯
八強，而自07年2月，迪莫斯卓轉投辛尼特，立即站穩正
選席位，並幫助球會奪得歐洲足協杯及歐洲超霸杯，而他
亦獲委任球會隊長，可見他在球會的份量。而今場歐冠杯
分組賽主場面對祖雲達斯，迪莫斯卓雖然以防守工作為主
，但因今戰是許勝不許和，相信該名中場亦會經常上前助
攻，希望有所斬獲。

迪莫斯卓迪莫斯卓（辛尼特）（辛尼特）

球球拼拼比比大大星星

辛尼特在歐冠杯H組分組賽以四戰得四
分，位居第三，出線機會仍未絕望，但今仗
必須要全取三分。因此，該支俄羅斯球會的求勝決心
絕無問題，而其近況亦不差，上場聯賽作客以三比一
擊敗莫斯科斯巴達。況且，該隊在剛結束的聯賽只能
獲第五名，下屆無緣繼續角逐歐冠杯，自然希望在歐
冠杯賽事有一番作為。事實上，辛尼特的實力亦不弱
，擁有艾沙維、迪莫斯卓特具質素的球員，今仗主場
面對戰意成疑的祖雲達斯，有望告捷，保持出線的希
望。

祖雲達斯則於同組以四戰得十分，排榜首
位置，已篤定能躋身十六強，餘下兩場分組賽
已成為例行公事，今仗的求勝決心相信是不及
辛尼特，預計球隊將會暫時把注意放在聯賽
方面。尤其是球隊在上場聯賽作客以○比一
不敵國際米蘭，於聯賽只是排名第三，
必須要盡力搶分，爭奪聯賽錦標。況且
，球隊在主場與辛尼特比賽時亦只能
小勝一比○，贏得頗為驚險。今仗作
客出戰，面對全力爭出線的辛尼特，
隨時會輸波而回，首次在小組賽嘗到
敗績。

□百 勝

全力爭取出線的俄羅
斯辛尼特，在周三凌晨的

歐冠杯H組分組賽主場迎戰已提
前獲晉級權的意甲勁旅祖雲達斯

。雖然在牌面上辛尼特稍為不及祖
記，但祖雲達斯已經篤定出線，戰
意成疑。相反，辛尼特仍有機會晉
級，今戰更是許勝不勝和，因此，
辛尼特有力高奏凱歌。

（周三凌晨（周三凌晨01:3001:30 nonow670w670台台直播）直播）
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周三凌晨01:30 開賽

辛尼特

日期
22/11
16/11
09/11
05/11
01/11

波
路

(主客)戰果(半場)
客勝莫斯科斯巴達3:1(3:0)
主和莫斯科戴拿模1:1(0:0)
客和阿馬卡1:1(0:0)
客勝巴迪2:0(1:0)
主勝奇姆基1:0(1:0)

辛尼特有機會晉級，今戰許勝不許和，
因此有力高奏凱歌。
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日期
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13/11
09/11
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01/11

(主客)戰果(半場)
客負國際米蘭0:1(0:0)
主勝熱拿亞4:1(2:0)
客勝基爾禾2:0(1:0)
客勝皇家馬德里2:0(1:0)
主勝羅馬2:0(1:0)
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基辛歷 盧碧斯 金東進 安路哥夫

艾沙維 普基尼克

基奧雲高 甘莫蘭尼斯尼維特 馬治斯奧

伊亞昆達 阿馬利

開 賽：周三凌晨01:30am
辛尼特主場

now670台

丹尼 丹尼索夫 迪莫斯卓 蘇利安洛夫

美爾保 基謝拉莫連拿路 基亞連尼
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周三凌晨03:45 開賽

阿爾堡

日期
22/11
16/11
13/11
09/11
05/11

波
路

(主客)戰果(半場)
客勝維積利3:0(2:0)
主勝艾斯堡2:1(1:1)
客勝洛斯查蘭特2:1(1:1)
主和邦比0:0(0:0)
主和維拉利爾2:2(0:1)

兩隊近期戰績甚佳，但客軍實力稍高一
皮。
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日期
22/11
16/11
12/11
08/11
05/11

(主客)戰果(半場)
客勝聖美倫3:1(0:0)
客勝咸美頓2:1(1:1)
主勝基爾馬諾克3:0(1:0)
主勝馬瑟韋爾2:0(1:0)
主和曼聯1:1(1:0)
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周三凌晨03:45 開賽

阿仙奴

日期
22/11
15/11
11/11
08/11
05/11

波
路

(主客)戰果(半場)
客負曼城0:3(0:1)
主負阿士東維拉0:2(0:0)
主勝韋根3:0(1:0)
主勝曼聯2:1(1:0)
主和費倫巴治0:0(0:0)

阿仙奴此戰獲勝便可出線，故此戰仍然
可以看好 「兵工廠」 獲勝出線。
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(主客)戰果(半場)
客負薩克達0:1(0:1)
客勝史托4:1(3:0)
主勝FC利沃夫1:0(0:0)
主負波圖1:2(1:0)
主勝卡柏迪4:0(3:0)
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周三凌晨03:45 開賽

拜仁慕尼黑

日期
22/11
15/11
09/11
05/11
01/11

波
路

(主客)戰果(半場)
主勝科特布斯4:1(2:1)
客和慕遜加柏2:2(1:0)
客勝史浩克042:1(2:1)
客和費倫天拿1:1(0:1)
主勝比勒費爾德3:1(1:1)

拜仁絕對有能力輕易大勝，博其贏夠兩
球或以上亦不為過。
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日期
21/11
15/11
09/11
05/11
01/11

(主客)戰果(半場)
客和卡拉奧華大學0:0(0:0)
主和普利AEK2:2(0:0)
客和布加勒斯特迅速0:0(0:0)

客負里昂0:2(0:1)
客和布加勒斯特戴拿模1:1(1:0)

布加勒斯特星隊

3:0
波膽

阿仙奴早前亦在低潮期中，被看低
一線劣勢下在聯賽主場擊敗曼聯，另外
還有意甲祖雲達斯擊敗皇馬、羅馬絕地
打敗車路士等例子。領隊雲加今仗或者
亦會派一些生力軍上陣，務求為球隊帶
來生機，相信兵工廠必然好好把握最後
一次主場機會，在實力較次的對手腳下

盡取出線的三分。
另一邊廂，基輔戴拿模本來出線形

勢不錯，可惜上一輪竟於主場不敵波圖
，顯示該隊始終只屬於 「陪跑分子」 。
況且該隊作客戰鬥力遠不及於主場，面
對質素較高的阿仙奴也是凶多吉少。

□凌 凌

近況令人憂慮的阿仙奴，明晨歐冠杯G組主場迎戰基輔戴
拿模。阿仙奴此戰獲勝便可出線，雖然近期他們輸多贏少，不
過在重要的比賽中反彈贏波的情況，往往就出現在這些強隊身
上，此戰仍然可以看好 「兵工廠」獲勝出線。

（周三凌晨（周三凌晨03:03:4545 now671now671台台直播）直播）
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胡高積域 艾里文高艾卡度利 基奧亞尼

艾里夫 米利夫斯基

開 賽：周三凌晨03:45am
阿仙奴主場
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戴克夏迪 比達奧尼斯馬基尼 米克夏歷

年齡：28 身高：1.84m 體重：76kg
國籍：巴西 位置：前鋒
必殺技：射門準繩 竄擾力強

祖雲達斯近期最炙手可熱的球員，自然是老將前鋒迪
比亞路，不過，以全季穩定性而言，另一名鋒將阿馬利亦
值得一讚。該名巴西籍球員今屆在聯賽已入了六球，成為
球隊的首席射手，由於今仗對辛尼特對祖記的重要性並不
大，主力前鋒迪比亞路極可能被收起，攻堅的重任相信會
落在阿馬利身上。事實上，今屆由巴勒莫加盟祖雲達斯的
阿馬利，亦希望證明其身價，因此，預計今戰將會成為辛
尼特後防的心腹大患，辛尼特守將必須要加倍留意。

阿馬利阿馬利（祖雲達斯）（祖雲達斯）


