



辛尼特

Vs

祖雲達斯



大公波經

開賽：周三凌晨01:30am 辛尼特主場 now670台

## 迪莫斯卓 (辛尼特)

年齡：29 身高：1.81m 體重：70kg 位置：中場 國籍：烏克蘭 必殺技：擅於攔截 助攻助守

俄超球會辛尼特陣中，自然以俄羅斯國腳前鋒艾沙維最具名氣，然而，中場迪莫斯卓在球會的重要性亦不亞於艾沙維。該名烏克蘭國腳在06年曾協助國家隊打入世界杯八強，而自07年2月，迪莫斯卓轉投辛尼特，立即站穩正選席位，並幫助球會奪得歐洲足協杯及歐洲超霸杯，而他亦獲委任球會隊長，可見他在球會的份量。而今場歐冠杯分組賽主場面對祖雲達斯，迪莫斯卓雖然以防守工作為主，但因今戰是許勝不許和，相信該名中場亦會經常上前助攻，希望有所斬獲。

## 球星大比拼

## 阿馬利 (祖雲達斯)

年齡：28 身高：1.84m 體重：76kg 位置：前鋒 國籍：巴西 必殺技：射門準繩 寶刀力強

祖雲達斯近期最炙手可熱的球員，自然是老將前鋒阿馬利迪亞路亞，不過，以全季穩定性而言，另一名鋒將阿馬利亦值得一讚。該名巴西籍球員今屆在聯賽已入了六球，成為球隊的首席射手，由於今仗對辛尼特對祖記的重要性並不打，主力前鋒迪莫斯卓極可能被收起，攻擊的重任相信會落在阿馬利身上。事實上，今屆由巴勒莫加盟祖雲達斯的阿馬利，亦希望證明其身價，因此，預計今戰將會成為辛尼特後防的心腹大患，辛尼特守將必須要加倍留意。



## 辛尼特要光宗耀祖

周三凌晨01:30 開賽

辛尼特		歐冠杯		祖雲達斯	
星期二1		星期二2		星期二3	
日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)	
22/11 客勝莫斯科斯巴達3:1(3:0)		22/11 客負國際米蘭0:1(0:0)		22/11 客勝聖美倫3:1(0:0)	
16/11 主和烏斯科戴拿模1:1(0:0)		13/11 主勝熱拿亞4:1(2:0)		16/11 主勝艾斯堡2:1(1:1)	
09/11 客和阿馬卡1:1(0:0)		09/11 客勝基爾禾2:0(1:0)		13/11 客勝洛斯查蘭特2:1(1:1)	
05/11 客勝巴迪0:2(1:0)		05/11 客勝皇家馬德里2:0(1:0)		08/11 主勝FC利沃夫1:0(0:0)	
01/11 主勝奇基1:0(1:0)		01/11 主勝羅馬2:0(1:0)		05/11 主和費倫巴治0:0(0:0)	

波路 辛尼特有機會晉級，今戰許勝不許和，因此有力高奏凱歌。

主客和 主1.9倍 和3.35倍 客3.45倍

讓球 謂球 未有開盤

讓球主客和 1:0 7.0 0:0 8.0 0:1 8.0

2:0 7.5 1:1 6.5 0:2 15

2:1 8.0 2:2 13 1:2 12

3:0 15 3:3 60 0:3 50

3:1 14 1:3 30

3:2 20 2:3 40

4:0 40 1:4 80

4:1 50 2:4 100

5:0 100 0:5 200

5:1 80 1:5 150

5:2 150 2:5 200

主其他 80 和其他 400 客其他 100

半全場 主主和 主客和 和主 和和 和客 客主 客客

3.1 15 40 4.8 4.9 7.5 15 5.4

總入球 賽率 0 1 2 3 4 5 6 7+

總入球 賽率 8.0 4.2 3.4 3.9 5.8 11 22 30

大細單雙 賽率 大 細 單 雙

大細單雙 賽率 1.92 1.78 1.9 1.8

周三凌晨03:45 開賽

阿爾堡		歐冠杯		些路迪	
星期二2		星期二3		星期二4	
日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)	
22/11 客勝維積利3:0(2:0)		22/11 客勝聖美倫3:1(0:0)		22/11 客勝威美領2:1(1:1)	
16/11 主勝艾斯堡2:1(1:1)		16/11 主勝熱拿亞4:1(2:0)		16/11 主勝基爾禾2:0(1:0)	
13/11 客勝洛斯查蘭特2:1(1:1)		13/11 客勝基爾禾2:0(1:0)		08/11 主勝FC利沃夫1:0(0:0)	
09/11 客勝基爾禾2:0(1:0)		09/11 客勝羅馬2:0(1:0)		05/11 主勝曼聯1:1(1:0)	
05/11 客勝皇家馬德里2:0(1:0)		05/11 主和費倫巴治2:0(1:0)		01/11 主勝卡柏迪4:0(3:0)	

波路 兩隊近期戰績甚佳，但客軍實力稍高一皮。

主客和 主2.85倍 和3.25倍 客2.2倍

讓球 謂球 1.86 受讓平手/半球 1.99

波膽賠率 未有開盤

半全場 主主和 主客和 和主 和和 和客 客主 客客

4.4 15 26 6.5 4.9 5.4 30 15 3.6

總入球 賽率 0 1 2 3 4 5 6 7+

總入球 賽率 8.0 4.0 3.4 3.9 6.0 12 22 30

大細單雙 賽率 大 細 單 雙

大細單雙 賽率 1.95 1.75 1.9 1.8

周三凌晨03:45 開賽

阿仙奴		歐冠杯		基輔戴拿模	
星期二3		星期二4		星期二5	
日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)	
22/11 客勝曼城3:0(1:1)		22/11 客勝薩拉哥薩0:1(0:1)		16/11 客勝薩拉哥薩0:1(0:1)	
15/11 主勝阿士維拉0:2(0:0)		12/11 客勝史托克2:1(1:0)		12/11 客勝史托克2:1(1:0)	
11/11 客勝韋根3:0(1:0)		09/11 主勝FC利沃夫1:0(0:0)		09/11 主勝FC利沃夫1:0(0:0)	
08/11 主勝曼聯2:1(1:0)		05/11 主勝波圖1:2(1:0)		05/11 主勝波圖1:2(1:0)	
05/11 主和費倫巴治0:0(0:0)		01/11 主勝卡柏迪4:0(3:0)		01/11 主勝卡柏迪4:0(3:0)	

波路 阿仙奴此戰獲勝便可出線，故此戰仍然可以看好「兵工廠」獲勝出線。

主客和 主1.35倍 和4.2倍 客7.5倍

讓球 謂球 未有開盤

波膽賠率 2.05 2.05 2.05 2.05 2.05 2.05

半全場 主主和 主客和 和主 和和 和客 客主 客客

2.05 19 60 3.6 6.0 14 28 19 11

總入球 賽率 0 1 2 3 4 5 6 7+

總入球 賽率 8.0 4.9 3.5 3.8 5.2 11 15 18

大細單雙 賽率 大 細 單 雙

大細單雙 賽率 1.95 1.75 1.9 1.8

周三凌晨03:45 開賽

拜仁慕尼黑		歐冠杯		布加勒斯特星隊	
星期二5		星期二6		星期二7	
日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)		日期 (主客) 賽果(半場)	
22/11 主勝博斯布特4:1(2:1)		21/11 客和卡拉奧華大學0:0(0:0)		21/11 客和卡拉奧華大學0:0(0:0)	
15/11 客和普利AEK2:2(1:0)		09/11 客和普利AEK2:2(1:0)		09/11 客和普利AEK2:2(1:0)	
09/11 客勝史浩克4:2(2:1)		05/11 客和布加勒斯特迅速0:0(0:0)		05/11 客和布加勒斯特迅速0:0(0:0)	
05/11 客和費倫天拿1:0(0:1)		01/11 客和費爾蘭德3:1(1:1)		01/11 客和費爾蘭德3:1(1:1)	

波路 拜仁絕對有能力輕易大勝，博其贏夠兩球或以上亦不為過。

主客和 主1.28倍 和4.5倍 客9.25倍

讓球 謂球 未有開盤

波膽賠率 拜仁慕尼黑(-1)布加勒斯特星隊(+1)主1.85 和3.7 客3.2

半全場 主主和 主客和 和主 和和 和客 客主 客客

1.0 6.5 0.0 10 0:1 18

2:0 6.0 1:1 8.0 0:2 50

2:1 8.5 2:2 18 1:2 28

3:0 8.0 3:3 80 0:3 125

3:1 10 2:3 70 1:3 70

3:2 27 4:0 300 2:4 250

4:1 16 5:0 290 1:4 250

4:2 40 5:1 40 1